
AFS informācijas diena Cēsīs

Sestdien, 7.novembrī, plkst.12.00 organizācijas "AFS Latvija" Starpkultūru
programmmas Cēsu nodaļa aicina uz informatīvu pasākumu tos, kurus interesē
brīvprātīgais darbs Cēsu novadā starptautiskas organizācijas ietvaros. Sestdien,
7.novembrī, plkst.12.00 organizācijas "AFS Latvija" Starpkultūru programmmas Cēsu
nodaļa aicina uz informatīvu pasākumu tos, kurus interesē brīvprātīgais darbs Cēsu
novadā starptautiskas organizācijas ietvaros.

Tā būs neformāla tikšanās Cēsu Jauniešu centra telpās Rīgas ielā 23, sākot no plkst.
12:00, kur:
- savstarpēji iepazīsimies;
- pastāstīsim, kas ir AFS un Starpkultūru programmas;
- uzzināsim, kāpēc AFS ir viena no lielākajām un senākajām brīvprātīgo organizācijām
pasaulē;
- ko dara AFS brīvprātīgie un kādas ir iespējas sevi pilnveidot AFS Cēsis nodaļā.

Aicināti visi interesenti, kas vēlās būt brīvprātīgie, ir domājuši par apmaiņas
programmām kā arī vienkārši cilvēki, kurus aizrauj citas kultūras.

No AFS puses piedalīsies brīvprātīgie no vairākām nodaļām, lai dalītos ar savu pieredzi
un ieinteresētu arī citus.



Pielikumā ir A4 lapa, kuru iespējams izprintēt un uzlikt uz informācijas dēļa, ja tāds ir.
Būsim pateicīgi, ja informēsies par šo pasākumu arī savos sociālajos tīklos. Lai mēs
nojaustu apmeklētāju skaitu, interesentus lūdzam pieteikties pie mūsu Cēsu kolēģes
Lienes uz lienelote@gmail.com

http://lienelote@gmail.com

